INFN

F.r.am:'.»sm',j‘f?-g'éﬁ'ﬁv-é?;!}?fs

- istituto Nazionale 3 e
di Fislca Nutleare Via E, Farmd, 40 - 00044 FRABCATI {Roma) #afia

L PRESIDENTE

pisposizione 16805

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Eisica Nucleare

- visto il bando n. 16618/2014 relativo al concorso per titoli ed esame colloquio per 3 posti per il
profilo di Primo Ricercatore di [ livello professionale;

- visto 1'art. 4 del predetto bando di concorso, concernente la nomina della Commissione
esaminatrice;

- visto l'art. 3 del Regolamento dell'INFN recante norme sui concorsi per I'assunzione di
personale con rapporto di lavoroe subordinato a tempo indeterminato;

- visto il combinato disposto degli artt. 35, comma 3, lettera e) e 57 - comma 1 lettera a) del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;

DISPONE

1) E' nominata la Commissione esaminatrice del concorso di cui al bando n. 16618/2014 nella
seguente composizione:

Presidente - Dott. Paolo GIUBELLINO  (Dirigente di Ricerca - INFN Sez. Torino)

Membro - Prof. Gigi ROLANDI (Senior Research physicist CERN - CH)

Membro - Prof.ssa Laura COVI (docente di fisica ¢/o la G. A. University
Gottingen - DE)

Membro - Profssa Elisa RESCONI (docente di fisica c¢/o la Technische

Universitit Miinchen - DE)

Membro Dott. Stefano VENEZIANO (Dirigente di Ricerca - INFN Sez. Roma)

2) I lavori della Commissione esaminatrice di cui al precedente 1) saranno svoiti presso le
Strutture dell'INFN site in Frascati.

/SP.amt.

Y ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE - Cas. Post, 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 06940324562 - Fax +39 069419864 - http:/iwww.ac.infn.it



